Señor Santiago José Preckler de Trias Presente.-

De mis consideraciones:

Nos es grato informarle que la Junta General, Universal y Extraordinaria de Socios de la Compañía JORKAT CIÁ. LTDA. En sesión efectuada el día miércoles 16 de febrero del 2005, resolvió elegir a Usted, PRESIDENTE de la Compañía JORKAT CIA. LTDA., por el periodo de dos años, por lo tanto ejercerá las facultades y atribuciones que le confieren los Estatutos Sociales,

El representante Legal de la Compañía es el Gerente General, en su ausencia lo reemplazará el Presidente de conformidad con el literal d. del Articulo Diecisiete de los Estatutos Sociales

La Compañía JORKAT CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante la Doctora Mariela Pozo Acosta, Notario Trigésimo Primera del Cantón Quito, el 19 de Mayo del 2000, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 06 de Julio del 2,000. Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes.

Atentamente.

Jordi Albert Luis Preckler Barros

GERENTE GENERAL C.C. 171353691-8

Santiago José Preckler de Trias, acepto el cargo de Presidente de la Compañía "JORKAT CIA. LTDA.", Quito, 17 de febrero del 2005.

Santiago José Preckler de Trias

PRESIDENTE C.C. 170948602-9 Nombramientos Tomo

Quito,a 1 1 MAR 2005

REGISTRO MERCANTIL

RAUL GAYBOR SECAIRA EGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO